



HOTEL MALIBU, S.A. DE C.V.
R.F.C.: HMA730912CI1
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedición: 45049

Tipo de Comprobante	Ingreso
Serie y Folio	[REDACTED]
Fecha y Hora	06 de Mayo 2021 11:18:06
Folio Fiscal	[REDACTED]
Fecha Certificación	2021-05-06T11:18:08
No. Serie CSD SAT	[REDACTED]
No. Serie CSD Emisor	[REDACTED]
Forma de Pago	04 Tarjeta de credito
Metodo de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Uso del CFDI	G03 Gastos en general
Moneda	MXN
Página	1 / 1

Receptor

SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL
R.F.C.: SCT051121MJO

SILVA CHAVEZ VICTOR MANUEL

Folio: **0238324** Fec. Entrada: **05/05/2021** Fec. Salida: **05/06/2021** Cuarto: **114** Ad: **001** Jun: **00** Men: **00** Men. C/C: **00**

Fecha	Cod+Voucher	Clave P.S.	Descripcion	Cant.	U/M	Clave	Unitario	Importe
No. Identificación	Base	Impto.	Tipo Factor	Tipo Tasa	Importe			
05/05/2021	RH 114	90111800	RENTA HABITACION	1	Servicios	E48	882.35	882.35
		882.35	002 I.V.A.		.16		141.18	
		882.35	I.S.H.		.03		26.47	

Cantidad con Letra	Subtotal:	882.35
	I.V.A. 16.00:	141.18
Un Mil Cincuenta Pesos 00/100 M.N.	I.S.H. 3.00:	26.47
	Total Comprobante:	1,050.00
	Propinas :	.00
	Total a Pagar:	1,050.00





LUZ ELENA VIRGEN GALLARDO

Lugar de Expedición: 45140
 Pino Suarez No. 550A No. Int LOCAL 10A
 El Vigía Zapopan Jalisco, México
 R.F.C. VIGL9111061D4

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
 Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FOLIO FISCAL

VENDIDO A: SCT DIR. GRAL. DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL
 AV. INSURGENTES No. 1089 NOCHEBUENA ALCALDIA C.P. 03720
 Ciudad de México, Benito Juárez Ciudad de México .México

R.F.C.: SCT051121MJ0 **Teléfono:**
Uso CFDI : G03 - Gastos en general

FECHA

5/5/2021 19:39:32

FACTURA

Cantidad	Clave Unidad SAT	Clave	Concepto / Descripción	Precio Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
1.00	E48 - Unidad de servicio	90101501 - Restaurantes	CONSUMO	474.14	0.00	002 - IVA - 75.86	474.14

Importe con letra

QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

MONEDA: MXN - Peso Mexicano

METODO DE PAGO:

TIPO DE CAMBIO: 1.00

PUE - Pago en una sola exhibición

SUBTOTAL:

474.14

IMPUESTOS

75.86

TRASLADADOS:

TOTAL:

550.00

Tipo de relación :-

CFDI Relacionado :

DEBO Y PAGARE A LA ORDEN DE LUZ ELENA VIRGEN GALLARDO EN ESTA CIUDAD DE GUADALAJARA, JAL.
 EL Mayo 5 2021 LA CANTIDAD DE \$ 550.00 QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N., VALOR DE MERCANCIAS
 RECIBIDAS A MI ENTERA SATISFACCION.

ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS
 Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL POR NO SER
 PAGARE DOMICILIADO Y ARTICULOS CORRELATIVOS DE NO VERIFICARSE EL
 PAGO A SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES AL _____ % MENSUAL.

Firma de Conformidad

Este documento es una representación impresa de un CFDI Ver. 3.3



RESTAURANT CAMPESTRE CHOLOLO S.A DE C.V

RCC161116NA8

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

CARRETERA A CHAPALA KM 17.5

C.P.45675

TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO, MEXICO

DATOS DEL CLIENTE:

Num. Cuenta: - R.F.C. SCT051121MJ0
 SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES DIRECCION
 GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL
 , MÉXICO
 UsoCFDI: G03 - Gastos en general

FACTURA - 3.3

FOLIO FISCAL

FECHA

2021-05-06 17:38:47

MÉTODO DE PAGO	MONEDA	FORMA DE PAGO	T. COMPROBANTE	EXPEDIDA EN	CONDICIONES DE PAGO
PUE - Pago en una sola exhibicion	MXN - Peso Mexicano Tipo de Cambio: 1	04 - Tarjeta de crédito	I - Ingreso	45675	CONTADO

CLAVE	CANTIDAD	U. MEDIDA	CODIGO SAT	UNIDAD SAT	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO P/ PARTIDA	TOTAL
2	1.000000	N/A	90101501	E48	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$ 1,043.103448	\$ 1,043.103448	\$ 0.000000	\$ 1,210.003448
Impuestos Federales									
Trasladados									
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
	1043.103448	002 - IVA	Tasa	0.160000	166.896552				

CANTIDAD CON LETRA:

MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.

Subtotal	\$	1,043.10
Descuento	\$	0.00
Monto Antes Impuestos	\$	1,043.10
Total Imp. Trasladados	\$	166.90
Total	\$	1,210.00

\$950 ec